
Uchwała Nr  2345  /10 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  14  stycznia 2010r. 
 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr 1074/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 24 lipca 2008r. w sprawie określenia zasad wynagradzania dyrektorów instytucji 
upowszechniania kultury, dla których organizatorem jest Województwo Świętokrzyskie  

 
 

Na podstawie art.41 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1590 z późn. zm. ) oraz art.6 ust.1 ustawy z dnia 
3 marca 2000r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. 
Nr 26, poz. 306 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 6 listopada 
2009r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników 
zatrudnionych w instytucjach kultury prowadzących w szczególności działalność w zakresie 
upowszechniania kultury w §3 uchwały Nr1074/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 24 lipca 2008r. w sprawie określenia zasad wynagradzania dyrektorów instytucji 
upowszechniania kultury, dla których organizatorem jest Województwo Świętokrzyskie 
wprowadza się następujące zmiany: 

1/ pkt 4 otrzymuje następujące brzmienie:  

„4/    dodatek specjalny”, 

2/ skreśla się pkt 5. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01.12.2009r. 
 
 
 
 
 
 Marszałek Województwa 
 
 
 Adam Jarubas 
 


